
1 

Uchwała Nr X/80/11 
Rady Miejskiej w Trzebnicy 
z dnia 22 czerwca 2011 roku 

 
 

w sprawie sprostowania bł ędu pisarskiego w uchwale Nr VIII/71/11 Rady 
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały  
nr VII/52/11 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 17 m arca 2011 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia prowizji 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późniejszymi zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w treści § 2 punkt 41 uchwały Nr VIII/71/11 Rady 
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany uchwały nr VII/52/11 Rady 
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia 
prowizji, w ten sposób, że 
punkt 41 zamiast: 
41. w sołectwie Węgrzynów - sołtys wsi Węgrzynów p.Małgorzata Kalka w wysokości 7,8% 

 otrzymuje brzmienie:      

41. w sołectwie Węgrzynów - sołtys wsi Węgrzynów p.Małgorzata Kralka w wysokości 7,8% 

 
 

§2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 
 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE 
 
 
Po wyborach sołeckich, które zakończyły się 14.04.2011 r. nastąpiły zmiany sołtysów, które należało uwzględnić                
w uchwale ustalającej inkasentów oraz ich prowizje,  przy wprowadzaniu danych dotyczących sołectwa Węgrzynów 
wprowadzono błędnie nazwisko sołtysa wsi Węgrzynów: 

wprowadzone zostały błędne dane: Małgorzata Kalka 

zamiast poprawne: Małgorzata Kralka. 


